
8:25 ～ 8:45

9:40 ～ 9:45

10:21

10:52 ～ 11:20

11:35 ～ 12:00

12:00 ～ 13:30

12:15 ～ 12:35

12:40 ～ 13:00

13:30 ～ 13:35

14:24 ～ 14:39

15:06 ～ 15:26 15:25 15:32 ～ 15:39

15:55 ～ 16:20

金 代表

金

金 代表

銀

銀

金 代表

銀

銀

銀

金

銀

銅

銅

銅

銀

金 代表

銅

金 代表

金 代表

銀

銅

銀

銀

14:17 ～ 14:30

～ ～

高松市立円座小学校

高松市立牟礼北小学校

14:12

13:13

13:26

13:03

13:49

14:247 13:17 13:27 13:50 13:55 14:01 14:17 ～13:40

5

（出演団体は11:25にサブアリーナに２列縦隊で集合）

チューニング時間

12:49 12:59 13:22 13:27 13:44

12:56

小学校バンドフェスティバル開会式

9:23 9:26

9:50～ 9:40

9:05

1

2

3

4

小学校バンドフェスティバル　フロア開放

9:52

8:56

9:13

9:04

13:56

～

6

7

8

9

座

松山市立桑原小学校

高松市立多肥小学校

座

10:15

～

13:49

～ 13:33

～

（観客の入れ替えは 12:00～12:30）

～

13:08

13:20

座

座

12:58～

10:07

12:35 12:45

～

13:19

13:33

13:26 13:36 13:41

13:05

～

14:31

13:20

13:34

マーチングコンテスト閉会式 （出演団体は15:45にサブアリーナに２列縦隊で集合）

6

7

14:52 15:09

14:54～

待機
②

団　　体　　名 (人数)
B (研修室3F)

8:55

9:41

8:46マ

マ

マ

マ

1

14:44

9:329:22

第３５回全日本小学校バンドフェスティバル四国支部大会
第２９回全日本マーチングコンテスト四国支部大会

進　　行　　表
集合
時間

区
分

出
演
順

待機
①

リハーサル

（サブアリーナ）
本番

10:129:44

9:54

10:039:499:35

9:40

～

9:34

9:58

～ 14:37

9:14 ～ 9:31

13:13

9:55

13:06

中学校の部　フロア開放

高等学校以上の部　フロア開放

10:2110:079:53 10:01

10:44

10:53

10:21

～10:30

10:35

10:35

14:03

10:26

13:15

～

13:29

13:42

11:0210:4810:3410:31 ～ 10:42 10:53

11:11

14:0313:51

2

3

4

12:52

～ 13:12

～

10:16

10:22

9:379:27

9:46 10:03

10:25

10:04

9:45

14:10

14:1714:05

1 13:39 14:12

～5

6

14:46

3

4 14:00

2

13:53

13:46

14:10

5

14:53

15:0714:5514:38

14:31 14:48 15:00

愛媛

15:1414:07 14:40 14:45 ～

14:33

15:21

15:2815:1614:5914:21

14:14 14:4714:24

12:42

坂出市立東部中学校

徳島

愛媛

香川

新居浜市立中萩中学校

座

愛媛

愛媛

高知

愛媛

愛媛

徳島

高知

香川

9:36

香川

香川

香川

セレモニーバンド

高知

徳島

佐川町立佐川中学校

徳島

香川

香川

徳島

香川

土佐女子中学高等学校

香川県立高松北中学校・高等学校

高知学芸高等学校

尽誠学園高等学校

セレモニーバンド

A (視聴覚室2F)

～ 10:12

休　　憩  (5分)

高知

丸亀市立東中学校

9:45

～

～ 9:43

愛媛県立川之江高等学校

徳島市加茂名中学校

徳島県立城ノ内中学校・高等学校

愛媛県立今治南高等学校

～

小
学
校
バ
ン
ド
フ

ェ
ス
テ
ィ
バ
ル

～ 9:54 ～

10:33

～

～

9:54

10:03

10:03 ～

9:54 ～

～10:26

10:12 ～

9:13

9:23

10:13

～

～

～

10:39

10:21

10:44 ～

～ 14:23

～ 13:4813:43

～

～

～10:40 10:43

13:30

10:51 11:02

～

～

13:37

10:57

13:49 ～

～13:58 14:03

13:35 ～

13:42

14:39 ～

～

高
校
以
上
の
部

13:56 ～ 14:09

休憩(15分)

～ 14:10

～

14:02 14:34

14:41

～ 14:37

14:23

14:53 ～

徳島市川内中学校

松山市立津田中学校

14:16

13:10

14:26

13:40 13:56

15:05

14:44 15:00

15:02

14:46

～15:21

～

～

14:51 15:07 ～

14:58 15:14

～～

～

13:19

14:17

14:19 14:24 ～ 14:30

13:47

13:54

伊野南サンシャインズ

徳島市昭和小学校

観音寺市立豊浜小学校

徳島市国府小学校

マーチングコンテスト開会式

～ ～ 10:24

～

松山市立余土小学校

中
学
校
の
部

小学校バンドフェスティバル閉会式

休　　　憩  (90分)

10:04 ～

10:13 ～ 10:30


