## 第35回全日本小学校バンドフェスティバル四国支部大会 第29回全日本マーチングコンテスト四国支部大会 進行表

	ш					チューニ	いが時間					l	
	出演順		団 体 名(人数)	区分	集合 時間		ファ 時间 B (研修室3F)	<b>待機</b> ①	リハーサル (サブアリーナ)	待機 ②	本番		
					I	小学校	バンドフェスティバ	ル フロ		I	8:25 ~ 8:45		
	小学校バンドフェスティバル開会式 9:40 ~										9:40 ~ 9:45		
小学校バンドフェスティバル	1	高知	伊野南サンシャインズ	マ	8:46	8:56 ~ 9:13		9:23	9:26 ~ 9:34	9:40	9:45 ~ 9:54	銅	
	2	徳島	徳島市昭和小学校	マ	8:55		9:05 ~ 9:22	9:32	9:35 ~ 9:43	9:49	9:54 ~ 10:03	銀	
	3	香川	観音寺市立豊浜小学校	マ	9:04	9:14 ~ 9:31		9:41	9:44 ~ 9:52	9:58	10:03 ~ 10:12	銀	
	4	徳島	徳島市国府小学校	マ	9:13		9:23 ~ 9:40	9:50	9:53 ~ 10:01	10:07	10:12 ~ 10:21	金	代表
						休 憩 (5分)							
	5	愛媛	松山市立余土小学校	座	9:27	9:37 ~ 9:54		10:04	10:07 ~ 10:15	10:21	10:26 ~ 10:35	金	代表
	6	香川	高松市立多肥小学校	座	9:36		9:46 ~ 10:03	10:13	10:16 ~ 10:24	10:30	10:35 ~ 10:44	銀	
	7	愛媛	松山市立桑原小学校	座	9:45	9:55 ~ 10:12		10:22	10:25 ~ 10:33	10:39	10:44 ~ 10:53	銀	
	8	香川	高松市立円座小学校	座	9:54		10:04 ~ 10:21	10:31	10:34 ~ 10:42	10:48	10:53 ~ 11:02	金	代表
	9	香川	高松市立牟礼北小学校	座	10:03	10:13 ~ 10:30		10:40	10:43 ~ 10:51	10:57	11:02 ~ 11:11	銅	
	セレモニーバンド								10:52 ~ 11:20				
		小学校	バンドフェスティバル閉会式			(出演団体は11:25にサブアリーナに2列縦隊で集合)					11:35 ~ 12:00		
					(観客の入れ替えは 12:00~12:30)						12:00 ~ 13:30		
	休 憩 (90分) 中学校の部 フロア開放									12:15 ~ 12:35			
										12:40 ~ 13:00			
	マーチングコンテスト開会式 13:30 ~ 1									13:30 ~ 13:35			
	1	愛媛	新居浜市立中萩中学校		12:35	12:45 ~ 12:58		13:08	13:13 ~ 13:19	13:30	13:35 ~ 13:42	銅	
	2	高知	佐川町立佐川中学校		12:42		12:52 ~ 13:05	13:15	13:20 ~ 13:26	13:37	13:42 ~ 13:49	銅	
中	3	香川	坂出市立東部中学校		12:49	12:59 ~ 13:12		13:22	13:27 ~ 13:33	13:44	13:49 ~ 13:56	銅	
学校の部	4	徳島	徳島市川内中学校		12:56		13:06 ~ 13:19	13:29	13:34 ~ 13:40	13:51	13:56 ~ 14:03	銀	
	5	愛媛	松山市立津田中学校		13:03	13:13 ~ 13:26		13:36	13:41 ~ 13:47	13:58	14:03 ~ 14:10	金	
	6	香川	丸亀市立東中学校		13:10		13:20 ~ 13:33	13:43	13:48 ~ 13:54	14:05	14:10 ~ 14:17	銀	
	7	徳島	徳島市加茂名中学校		13:17	13:27 ~ 13:40		13:50	13:55 ~ 14:01	14:12	14:17 ~ 14:24	金	代表
	休憩(15分) 14:24									14:24 ~ 14:39		1	
高校以上の部	1	徳島	徳島県立城ノ内中学校・高等学	校	13:39		13:49 ~ 14:02	14:12	14:17 ~ 14:23	14:34	14:39 ~ 14:46	銀	
	2	愛媛	愛媛県立今治南高等学校		13:46	13:56 ~ 14:09		14:19	14:24 ~ 14:30	14:41	14:46 ~ 14:53	銀	
	3	高知	土佐女子中学高等学校		13:53		14:03 ~ 14:16	14:26	14:31 ~ 14:37	14:48	14:53 ~ 15:00	金	代表
	4	香川	香川県立高松北中学校・高等学	₽校	14:00	14:10 ~ 14:23		14:33	14:38 ~ 14:44	14:55	15:00 ~ 15:07	銀	
	5	愛媛	愛媛県立川之江高等学校		14:07		14:17 ~ 14:30	14:40	14:45 ~ 14:51	15:02	15:07 ~ 15:14	銀	
	6	高知	高知学芸高等学校		14:14	14:24 ~ 14:37		14:47	14:52 ~ 14:58	15:09	15:14 ~ 15:21	金	代表
	7	香川	尽誠学園高等学校		14:21		14:31 ~ 14:44	14:54	14:59 ~ 15:05	15:16	15:21 ~ 15:28	金	
			セレモニーバンド						15:06 ~ 15:26	15:25	15:32 ~ 15:39		
マーチングコンテスト閉会式					(出演団体は15:45にサブアリーナに2列縦隊で集合)					15:55 ~ 16:20			